Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 172
от 25.07.2018 г.

п. Восточный
О внесении предложения по кандидатуре на должность главы муниципального образования Камышловский муниципальный район от муниципального образования «Восточное сельское поселение»
В связи с истечением срока полномочий главы муниципального образования Камышловский муниципальный район и назначением Думой муниципального образования Камышловский муниципальный район выборов по системе избрания нового главы только депутатами района(без всенародного голосования), учитывая, что в состав Камышловского муниципального района входит пять самостоятельных муниципальных образований, а так же поддерживая решение Думы МО «Обуховское сельское поселение», Дума муниципального образования «Восточное сельское поселение»

РЕШИЛА:
1. Обратиться к главе муниципального образования «Зареченское сельское поселение» Михаленко Владимиру Вячеславовичу выставить свою кандидатуру на выборах главы муниципального образования Камышловский муниципальный район.

2. Обратиться к членам конкурсной комиссии по выборам главы муниципального образования Камышловский муниципальный район и депутатам Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район, избранным по избирательным округам, входящим в состав сельских поселений, поддержать мнение депутатов Думы сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» Сирину В.А.
Председатель Думы МО                                                         Глава МО

«Восточное сельское поселение»                                          «Восточное сельское поселение»

______________ В.А. Сирина                                                _____________ А.Н. Марущак